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 Przewaga dzięki platformie 

Systema Top 2000 firmy Hettich 

 

Wiodący na rynku system organizacji Systema Top 2000 

wpisuje się w nowe oczekiwania rynku. Dzięki koncepcji 

platformy produktowej można z łatwością spełniać 

wymagania związane z podnoszeniem standardu i 

zwiększaniem komfortu oraz życzeniem jeszcze większej 

indywidualizacji wnętrz biurowych. Od funkcjonalnych po 

wyrafinowane - możliwość kreowania wyjątkowych mebli nie 

zna praktycznie żadnych granic. 

 

Obok praktycznych szuflad wykonanych w całości z metalu  

firma Hettich, w ramach Systema Top 2000, oferuje system 

oskrzyń SysTech do wszystkich rodzajów mebli biurowych. Ich 

design, charakteryzujący się prostymi liniami, jest odpowiedzią na 

pragnienie bardziej wyszukanego wzornictwa oraz większego 

komfortu użytkowania i jest widocznym skokiem jakościowym w 

obszarze kontenerów biurowych. Rozwiązanie to oferowane jest w 

komplecie z prowadnicami Quadro z pełnym wysuwem oraz z 

amortyzowanym cichym samodociągiem Silent System 40. 

 

Klasyczna szuflada, wykonana w całości z metalu, może również 

zostać opcjonalnie wyposażona w Silent System 40. To klient 

może sam określić poziom oczekiwanej jakości poprzez 

zastosowanie różnego rodzaju dodatkowych elementów 

funkcjonalnych, bez konieczności zmiany szuflad i prowadnic. 

Dodatkowo system SysTech został udoskonalony poprzez 

dodatkową regulację frontów szuflad w trzech płaszczyznach.  
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Klienci, którzy już teraz stosują wyposażenie Systema Top 2000 

od razu będą mogli skorzystać z powyższych udoskonaleń, jakie 

wprowadzono do najnowszej linii produktów. 

 

 

W dziale prasowym na stronie www.hettich.com można pobrać 

następujący materiał zdjęciowy: 

 

 

 
System oskrzyń SysTech o dowolnej 
szerokości zabudowy w połączeniu z 
nowym cichym samodociągiem Silent 
System 40, podwyższa jakość 
kontenera biurowego i zwiększa jego 
komfort użytkowania.  Fot. Hettich 

 
 
Metalowa szuflada Systema Top 
2000 z nową regulacją frontu w 
trzech płaszczyznach oraz nowym 
samodociągiem Silent System 40. 
Fot. Hettich 


